

Załącznik
do Uchwały Nr 115/966/18
Zarządu Powiatu Świeckiego
z dnia 13 lutego 2018 r.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Świeckiego z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.

Zarząd Powiatu ma obowiązek opracowania i przedłożenia Radzie Powiatu sprawozdania z realizacji programu współpracy za rok poprzedni do dnia 31 maja br. Wynika to z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 j.t.).

Program współpracy Powiatu Świeckiego z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok został przyjęty UCHWAŁĄ NR XXI/122/16 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 26 października 2016 r. Na tej podstawie UCHWAŁĄ ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO Nr 72/595/16 z dnia 13 grudnia 2016 r. ogłoszono otwarte konkursy ofert nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe.

Dla rozpatrzenia ofert powołano Komisję Konkursową UCHWAŁĄ NR 70/572/16 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia otwartych konkursów ofert. Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 10 lutego 2017 r. podczas którego rozpatrzono oferty: nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11

W Programie zostały określone elementy obligatoryjne takie jak cele programu, zasady współpracy, formy współpracy oraz tryb zlecania zadań publicznych. W rozdziale IV Formy współpracy określono niefinansowe i finansowe formy współpracy. Finansowa forma współpracy jest w sposób zasadniczy określana przez Radę Powiatu Świeckiego i uzależniona od kondycji budżetu, z którego można wygenerować środki na wspieranie zadań publicznych określonych w ustawie i realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy.

Podczas konsultacji programu współpracy nie wpłynęły uwagi do jego treści.

Cele programu zostały osiągnięte. Powiat Świecki w oparciu o Program współpracy stworzył warunki dla rozwoju inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej. Organizacje składające wnioski o dofinansowanie zadań publicznych mają możliwość opracowania autorskich programów w zakresie sfer działalności pożytku publicznego określonych w programie współpracy.

Zadania publiczne są realizowane przez organizacje posiadające wieloletnie doświadczenie we współpracy z Powiatem Świeckim, dają gwarancję rzetelności i efektywności.

Szczególne znaczenie dla podmiotów aktywnie działających w zakresie swoich celów statutowych ma finansowa forma współpracy.

W 2017 roku Powiat Świecki przeznaczył na współpracę z organizacjami pozarządowymi 183.100,- zł.

1. Na organizację imprez sportowych i prowadzenie powiatowego systemu współzawodnictwa sportowego dla dzieci i młodzieży szkolnej przeznaczono **25.000,- zł.**
2. Na organizację imprez sportowych o charakterze otwartym dla mieszkańców Powiatu Świeckiego przeznaczono **10.000,- zł.**
3. Na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Świeckiego przeznaczono **22.100,- zł.**
4. Na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Aktywnej Rehabilitacji Społecznej przeznaczono **25.000,- zł.**
5. Na „Profilaktykę narkomanii w Powiecie Świeckim” przeznaczono **5.000,- zł.**
6. Na „Profilaktykę chorób nowotworowych” **5.000,- zł.**
7. Na „Aktywizację ruchową osób 50+” **10.000,- zł.**
8. Na „Terapie dzieci ze spektrum autyzmu” **5.000,-zł**
9. Na prowadzenie Powiatowego Inkubatora Przedsiębiorczości przeznaczono **70.000,- zł.**
10. Na zadanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego przeznaczono kwotę **6.000,- zł.**

Zarząd Powiatu Świeckiego zrealizował program podejmując odpowiednie uchwały:

W 2017 r. przekazano dotację z pominięciem otwartego konkursu ofert. ZARZĄD POWIATU ŚWIECKIEGO podjął UCHWAŁĘ Nr 97/838/17 z dnia 12 września 2017 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej celowości realizacji zadania publicznego w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia przez Stowarzyszenie Pomocy osobom ze Spektrum Autyzmu „Niebieski Klucz” w Świeciu. Zadania uznano za celowe.

UCHWAŁA NR 98/852/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 20 września 2017 roku w sprawie zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Zarząd Powiatu 12 października 2017 roku zawarł umowę ze Stowarzyszeniem pomocy osobom ze spektrum autyzmu „Niebieski Klucz” z siedzibą w Świeciu.

Zadanie realizowane było od 16 października 2017 roku do 15 grudnia 2017 roku na terenie Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu. Organizowane były zajęcia dla podopiecznych Stowarzyszenia. Oprócz specjalisty w trakcie zajęć do pomocy był wolontariusz – członek stowarzyszenia. Na bieżąco zaopatrywano w potrzebne artykuły dydaktyczne, aby uatrakcyjnić zajęcia. W miarę możliwości wiele pomocy wykonywano samodzielnie uwzględniając potrzeby dzieci. Zadaniem objęto 19 dzieci w wieku od 6 do 13 roku życia. Zorganizowano zajęcia z zakresu terapii behawioralnej, treningu zastępowania agresji oraz zajęcia z elementami integracji sensorycznej.

1. **UCHWAŁA NR 70/572/16 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2016 r.** w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia otwartych konkursów ofert. Komisja miała posiedzenie w dniu 10 lutego 2017 r. podczas którego rozpatrzyła ofertę nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 Uchwałę zrealizowano. Zadanie zostało wykonane.
2. **UCHWAŁA NR 78/676/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 14 lutego 2017 r.** w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

szkolnego. Zarząd w dniu 24 lutego 2017 roku zawarł umowę Nr 1 z **Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym w Świeciu**. Na realizację zadania przeznaczono dotację w wysokości 25.000,- zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017 r.

W roku 2017 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Świeciu przeprowadził na szczeblu Powiatu Świeckiego imprezy i zawody szkolne objęte jednolitym kalendarzem Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego.

Dla szkół podstawowych zorganizowano 24 imprezy i zawody sportowe w kategoriach takich jak: mini piłka siatkowa, indywidualny tenis stołowy, mini koszykówka, czwórbój lekkoatletyczny, trójbój lekkoatletyczny, festiwal sztafet, indywidualne biegi przełajowe, sztafetowe biegi przełajowe, piłka nożna, tenis stołowy – drużynowy, mini piłka ręczna, unihokej. W zawodach tych wzięło udział 1.350 uczniów.

Dla gimnazjów zorganizowano i przeprowadzono 24 imprezy i zawody sportowe w kategorii dziewcząt i chłopców takich jak: indywidualne biegi przełajowe, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowy tenis stołowy, indywidualny tenis stołowy, piłka ręczna, piłka siatkowa, koszykówka, piłka nożna, lekka atletyka-liga szkolna, lekka atletyka – indywidualna, festiwal sztafet, unihokej. W zawodach wzięło udział 1.200 uczniów.

Dla szkół ponadgimnazjalnych zorganizowano i przeprowadzono 12 imprez i zawodów sportowych w kategorii dziewcząt i chłopców takich jak: indywidualne biegi przełajowe, sztafetowe biegi przełajowe, piłka siatkowa, koszykówka, lekka atletyka – indywidualna, festiwal sztafet, szachy. W zawodach tych uczestniczyło 520 uczestników.

Razem w zawodach sportowych szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych wystartowało 1719 uczestników.

Dotacja z Powiatu przyczyniła się do osiągnięcia sukcesów na wyższym szczeblu rywalizacji. Młodzież została pobudzona i pogłębiła swoje zainteresowania sportem i innymi formami aktywności ruchowej i intelektualnej. Poza tym, nauczyła się umiejętności współpracy w grupie i zaradności życiowej.

Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

3. **UCHWAŁA NR 78/677/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Zarząd w dniu 24 lutego 2017 roku zawarł umowę Nr 2 z UKS „SPRINT” w Świeciu. Na realizację zadania przeznaczono dotację w wysokości 10.000,- zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017 r.

Zakładane cele zostały w pełni osiągnięte. Działania przeprowadzone w ramach wykonania zadania aktywizowały do świadomej aktywnej rekreacji ruchowej różnorodne grupy społeczne: dzieci i młodzież uczące się we wszystkich typach szkół, nauczycieli, pracowników służb mundurowych i inne osoby dorosłe uprawiające sport. Uczestnicy działań mieli możliwość czynnego wypoczynku a świeżym powietrzem. Organizacja zawodów sportowych skierowanych do szerokiej rzeszy odbiorców integrowała przedstawicieli różnych środowisk Powiatu Świeckiego. Uczestnicy podjętych działań bardziej dbają o prawidłowy rozwój zdrowotny i psychofizyczny. Udział młodzieży i osób dorosłych przygotowujących się do pracy w służbach mundurowych, w zajęciach sportowych organizowanych przez UKS „SPRINT” świadczy o wzroście aktywności fizycznej mieszkańców powiatu. Poszerzenie ofert działań kierowanych do dzieci i młodzieży o nowe dyscypliny powoduje napływ nowych uczestników na zajęcia realizowane z zakresu piłki siatkowej, piłki nożnej i sportów siłowych.

W ramach realizacji zadania zorganizowano 14 imprez sportowo-rekreacyjnych. Prowadzono zajęcia sportowe w zakresie czterech obszarów (piłka siatkowa, piłka nożna,

lekka atletyka, sporty siłowe). Łącznie udział w podjętych przedsięwzięciach wzięło udział około 710 osób.

Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

4. **UCHWAŁA NR 78/678/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Zarząd w dniu 24 lutego 2017 roku zawarł umowę Nr 3 z Towarzystwem Wspierania Osób Niepełnosprawnych w Świeciu. Na realizację zadania przeznaczono dotację w wysokości 25.000,- zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017r.

Zadaniem objęto 117 osób niepełnosprawnych. W czasie realizacji oferty 64 osoby niepełnosprawne zakończyły proces rehabilitacyjny, zwracając wypożyczony sprzęt. Pozostałe osoby niepełnosprawne są w trakcie rehabilitacji. Zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte. Potrzeby w zakresie rehabilitacji jakie zakładano w ofercie zostały zaspokojone zarówno w zakresie rehabilitacji społecznej jak i zawodowej. Objęto nimi mieszkańców całego powiatu świeckiego. Osiągnięto następujące rezultaty: ograniczono skutki niepełnosprawności, zaktywizowano osoby niepełnosprawne, w znacznym stopniu osoby niepełnosprawne usamodzielnily się w wykonywaniu czynności życiowych i powróciły do aktywności społecznej, zaspokojono potrzeby niepełnosprawnych mieszkańców powiatu świeckiego w zakresie sprzętu rehabilitacyjnego oraz sprzętu pomocniczego, usprawniającego koordynację ruchową np. bieżnie, rowerki.

Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

5. **UCHWAŁA NR 78/679/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia. Zarząd w dniu 28 lutego 2017 roku zawarł umowę Nr 4 z Polskim Towarzystwem Zapobiegania Narkomanii Oddział w Świeciu na kwotę 5.000,-zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017 roku.

Dzięki dofinansowaniu dotacji podjęto i zrealizowano zadania na rzecz zapobiegania narkomanii wśród dzieci i młodzieży, edukacji rodziców, nauczycieli i innych służb wspomagających. Osiągnięto następujące rezultaty: przeszkolono uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dostarczono rodzicom i nauczycielom elementarną wiedzę z zakresu uzależnień, pedagogów szkolnych wyposażono w materiały edukacyjne, pomocne w pracy profilaktycznej, w punkcie konsultacyjnym udzielono porad i wsparcia osobom uzależnionym i współuzależnionym.

W punkcie konsultacyjnym PTZN Oddział w Świeciu udzielono 25 porad terapeutyczne ze wsparciem, 5 porad telefonicznych. W spotkaniach grupowych psychoedukacyjnych dla dzieci i młodzieży wzięło udział 126 uczestników w wieku od 11 – 13 lat.

Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

6. **UCHWAŁA NR 78/680/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia. Zarząd w dniu 28 lutego 2017 roku zawarł umowę Nr 5 ze Stowarzyszeniem Kobiet „Amazonki” Ziemi Świeckiej na kwotę 5.000,-zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017 roku. Zadanie polegało na organizowaniu zajęć rehabilitacyjnych 2 x dziennie 24 osoby w Sali ćwiczeń. Zajęcia na basenie odbywały się raz w tygodniu przez cały rok wyłączając okres letni. Zadanie wykonano i rozliczono.

- 7. UCHWAŁA NR 78/681/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Umowę zawarto w dniu 3 marca 2017 roku ze Stowarzyszeniem Propagowania Sportowej Sylwetki „Next Gym” w Świeciu na kwotę 10.000,- zł,- zł.. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 grudnia 2017 r. Zakładany rezultat zadania tj. „wyciągnięcie” uczestników z domu i utrwalenie wśród nich pozytywnych nawyków regularnej aktywności fizycznej został osiągnięty. Dodatkowo osiągnięto równie ważny, jeśli nie najważniejszy rezultat jakim jest poprawa kondycji psychofizycznej i samopoczucia osób objętych zadaniem.
- 8. UCHWAŁA NR 78/682/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości w Powiecie Świeckim. Umowę zawarto dnia 24 lutego 2017 r. ze Stowarzyszeniem Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „INKUBATOR PRZEDSIĘBIORCZOŚCI” w Świeciu na kwotę 70.000,-zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 30 grudnia 2017 r. „Inkubator”(…) realizuje bardzo szeroki zakres zadań. Prowadzenie w Inkubatorze Przedsiębiorczości działalności gospodarczej przez 17 podmiotów i 1 firmę w ramach „Wirtualnego Biura”. Udzielonych zostało 20 porad z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej oraz 9 porad dla ngo, 53 konsultacje telefoniczne dla ngo w zakresie działaj lokalnie. W ramach działań Animatora Współpracy utworzona została baza mailowa przedsiębiorców, ngo i przedstawicieli JST. Aktualnie baza obejmuje 160 przedsiębiorców, 100 NGO, 40 przedstawicieli JST z terenu powiatu i jest na bieżąco aktualizowana. W ramach prowadzonego punktu Świeckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych udzielono 10 poręczeń . Zadanie zostało wykonane i rozliczone.
- 9. UCHWAŁA NR 78/683/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Umowa została zawarta dnia 27 lutego 2017 roku z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego z siedzibą w Bydgoszcy na kwotę 6.000,- zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 31 sierpnia 2017 r. Społeczna Straż Rybacka poprzez zapewnienie bezpieczeństwa przebywających nad wodą przeprowadziła cykl szkoleń dzieci, w trakcie których propagowano ideę ograniczenia kłusownictwa poprzez zakup ryb z legalnych źródeł, przestrzeganie przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym połączone ze zdawaniem na kartę wędkarską oraz przepisów o ochronie przyrody, poprawa jakości wód poprzez zwalczanie nielegalnych zrzutów nieczystości do wód powierzchniowych w celu zachowania bioróżnorodności. Realizując zadanie publiczne wykonano następujące zadania:
1. Przeciwdziałanie kłusownictwu – **91** kontroli.
 2. Kontrola przestrzegania zakazu pływania w strefach ciszy – **4**.
 3. Ochrona wód przed zanieczyszczeniami pochodzenia ropopochodnego – **1**.
 4. Ochrona wód przed nielegalnym zrzutem ścieków – **1**.
 5. Propagowanie idei ekologicznych wśród dzieci i młodzieży – **2** spotkania (Ok. 145 osób).Zgłoszono na Policję nielegalną wycinkę drzew nad j. Branica i nad j. Błędzim na obszarze Wdeckiego Parku Krajobrazowego. Przeprowadzono wspólne kontrole Państwową Strażą rybacką oraz Policją w ilości 54. W ramach kontroli 254 wędkarzy

których 91 pouczono lub ukarano mandatami w ilości 21 na kwotę 3690,- zł. Podczas działań zabezpieczono 26 wontów, 10 żaków, 3 przestawy. Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

10. **UCHWAŁA NR 85/754/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego pn. „Harcerska akcja letnia Biała 2017”. Umowa została zawarta dnia 7 czerwca 2017 roku z Chorągwią Kujawsko-Pomorską Związku Harcerstwa Polskiego w Bydgoszczy Hufiec Świecie-Powiat na kwotę 10.000,- zł. Termin wykonania zadania ustalono na dzień 15 września 2017 r. Zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte poprzez różnorodne formy działań w trakcie obozu: umożliwiono **50** harcerzom z terenu powiatu świeckiego udział w zorganizowanej formie wypoczynku letniego z ubogich rodzin. Ze względu na nawałnicę obóz został skrócony o 2 dni, w związku z czym niewykorzystana kwota dotacji w wysokości 1.309,- zł została zwrócona.

1. Przeprowadzono 1 dniowe zajęcia z zakresu technik obozowania.
2. Przeprowadzono zajęcia z dziedzin sportowych takich jak łucznictwo, technik linowych, pierwszej pomocy, turystyki.
3. Przeprowadzono 1 dniowe zajęcia z zakresu pierwszej pomocy.
4. Przeprowadzono wycieczki, wyprawy i zwiady.
5. Przeprowadzono 1 dniowe zajęcia z zakresu prawa harcerskiego.
6. Przeprowadzono 1 dniowe szkolenie z zakresu umiejętności pracy w zespole, kierowania zespołem i kreatywnego rozwiązywania problemów.

Zadanie zostało wykonane i rozliczone.

11. **UCHWAŁA NR 85/755/17 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego pn. „Polskie Tatry – to zwiedzanie, wypoczynek i tradycja” W dniu 6 czerwca 2017 roku zawarto umowę z Ludowym Uczniowskim Klubem Sportowym „Serock” z siedzibą w Serocku na kwotę 12.100,- Termin wykonania zadania ustalono na dzień 30 września 2017 r. W zadaniu udział wzięło **22** uczniów z gmin powiatu świeckiego. Podczas **10-dniowego** pobytu uczestnicy zintegrowali się z grupą rówieśniczą Szkoły Podstawowej i Gimnazjum nr 2 w Serocku. Poznali krajobraz górski. Aktywny wypoczynek zapewniono dzieciom poprzez wędrówki szlakami górskimi, rozgrywki i turnieje oraz poranne rozgrzewki. Zadanie wykonano i rozliczono.

12. **UCHWAŁA NR 70/570/16 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO** z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. Umowę na prowadzenie punkt Nr 1 na 2017 rok zawarto w dniu 29 grudnia 2016 roku. ze Stowarzyszeniem Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach. Zadanie zostało wykonywane w 2017 r. Śródky przekazane na realizację zadania wyniosły 60.726,-zł. Zadanie wykonano i rozliczono.

1. Liczba godzin udzielania porad – 1004 godziny
2. Liczba osób, którym udzielono porady- 250 osoby
3. Mediacje –została przeprowadzona 1 mediacja, łączna liczba godzin mediacji -5
4. Działania edukacyjne – 4 godziny
5. Promocja projektu 48 godzin
6. Wzrost wiedzy i świadomości klientów i rozwój umiejętności podejmowania decyzji

7. Wzrost świadomości wśród młodzieży na temat praw i obowiązków
8. Wzrost świadomości wśród osób starszych po 65 roku życia
9. Wzmocnienie współpracy ze społecznościami lokalnymi
10. Utrzymanie podstrony internetowej projektu- 1
11. Wydanie ulotek – 1000 szt.
12. Wydanie plakatów – 50 szt.
13. Wydanie broszur 2 rodzaje po 1000 szt. -2000 szt.
14. Artykuły prawne na stronę internetowa- 3 artykuły
15. Opracowanie lekcji multimedialnej – 1 lekcja
16. Identyfikatory na biurko – 3 szt.

13. UCHWAŁA NR 70/571/16 ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wyboru organizacji pozarządowej oraz zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. Umowę na prowadzenie punktu Nr 2 na 2017 rok zawarto w dniu 29 grudnia 2016 roku. ze Stowarzyszeniem Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach.

Zadanie zostało wykonywane w 2017 r. Śródky przekazane na realizację zadania wyniosły 60.726,-zł .

Zadanie wykonano i rozliczono.

1. Liczba godzin udzielania porad – 1004 godziny
2. Liczba osób, którym udzielono porady- 253 osoby
3. Mediacje –została przeprowadzona 1 mediacja, łączna liczba godzin mediacji -5
4. Działania edukacyjne – 4 godziny
5. Promocja projektu 48 godzin
6. Wzrost wiedzy i świadomości klientów i rozwój umiejętności podejmowania decyzji
7. Wzrost świadomości wśród młodzieży na temat praw i obowiązków
8. Wzrost świadomości wśród osób starszych po 65 roku życia
9. Wzmocnienie współpracy ze społecznościami lokalnymi
10. Utrzymanie podstrony internetowej projektu- 1
11. Wydanie ulotek – 1000 szt.
12. Wydanie plakatów – 50 szt.
13. Wydanie broszur 2 rodzaje po 1000 szt. -2000 szt.
14. Artykuły prawne na stronę internetowa- 3 artykuły
15. Opracowanie lekcji multimedialnej – 1 lekcja
16. Identyfikatory na biurko – 3 szt.

Podsumowując należy podkreślić, że wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych systematycznie rośnie a ich wydatkowanie jest rozliczane prawidłowo, wykorzystywane na ściśle określone cele, o czym świadczą wyniki kontroli wewnętrznych i zewnętrznych.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.